

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Accept (High priority)

Specific Comments to Authors: Well written and interesting manuscript on vascular tumors of the kidney. The manuscript is complete with updated references. Useful for clinicians.

Response: Thank you for your comments.

EDITORIAL OFFICE'S COMMENTS

Authors must revise the manuscript according to the Editorial Office's comments and suggestions, which are listed below:

(1) *Science editor:* 1 Scientific quality: The manuscript describes a Minireview of the Primary Vascular Tumours of the Kidney. The topic is within the scope of the WJCO. (1) Classification: Grade B; (2) Summary of the Peer-Review Report: Well written and interesting manuscript on vascular tumors of the kidney. Manuscript is complete with updated references. Useful for clinicians. The questions raised by the reviewers should be answered; (3) Format: There are 2 tables; (4) References: A total of 40 references are cited, including 3 references published in the last 3 years; (5) Self-cited references: There are 4 self-cited references. The self-referencing rates should be less than 10%. Please keep the reasonable self-citations (i.e., those that are most closely related to the topic of the manuscript) and remove all other improper self-citations. If the authors fail to address the critical issue of self-citation, the editing process of this manuscript will be terminated. 2 Language evaluation: Classification: Grade A. The author is a native English speaker. 3 Academic norms and rules: No academic misconduct was found in the Bing search. 4 Supplementary comments: This is an invited manuscript. No financial support was obtained for the study. The topic has not previously been published in the WJCO. 5 Recommendation: Conditional acceptance.

(2) *Company editor-in-chief:* I have reviewed the Peer-Review Report, full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Oncology, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors.

Response: Thank you for your comments.